
UCHWAŁA NR LXII/726/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych: ul. Gazowej (droga nr 2044 O) na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Piastowską do skrzyżowania z ul. Ignacego Łukasiewicza i ul. Królowej Jadwigi 
(droga nr 2051 O) na odcinku od skrzyżowania z al. Jana Pawła II do skrzyżowania z ul. Bolesława 

Krzywoustego w Kędzierzynie-Koźlu do kategorii dróg publicznych gminnych oraz ustalenia przebiegu 
dróg gminnych stanowiących  ul. Gazową i ul. Królowej Jadwigi 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.1)),  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi powiatowe : 

1) ul. Gazowa (droga nr 2044 O) na odcinku od skrzyżowania z ul. Piastowską do skrzyżowania z ul. 
Ignacego Łukasiewicza; 

2) ul. Królowej Jadwigi (droga nr 2051 O) na odcinku od skrzyżowania z al. Jana Pawła II do skrzyżowania 
z ul. Bolesława Krzywoustego. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych stanowiących ulice Gazową i Królowej Jadwigi uzupełniony 
o odcinki dróg, o których mowa w ust. 1, określony w załącznikach nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DE4975-362C-4DF3-90F9-FFFC0CC541D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/726/23 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DE4975-362C-4DF3-90F9-FFFC0CC541D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/726/23 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DE4975-362C-4DF3-90F9-FFFC0CC541D3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXII/726/23 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


